урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. Замовник та Виконавець дійшли згоди зменшити
обсяг закупівлі та внести зміни до Договору № 50
від 04.04.2024 р., внести зміни до пункту 3 «Ціна
договору» ,а саме зменшити суму договору на 18014
грн. 40 коп. (Вісімнадцять тисяч чотирнадцять
гривень 40 копійок) та викласти пункт 3.1 у
наступній редакції: Загальна сума договору
становитиме 9969 грн. 60 коп. (Дев'ять тисяч
дев'ятсот шістдесят дев'ять гривень 60 копійок) з
ПДВ 1661 грн. 60 коп.(Одна тисяча шістсот
шістдесят одна гривня 60 копійок)